Céamara Municipal de S&o Jodo Batista do Gléria - CNPJ: 04.365.429/0001-33

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 10/2013

PREVISAO

DOTAGAO

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

800.000,00 608.162,09
800.000,00 608.162,09
800.000,00 608.162,09
0,00 0,00
0,00 0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

545.000,00 379.021,29
438.000,00 306.624,65
107.000,00 72.396,64
255.000,00 7.596,00
255.000,00 7.596,00
800.000,00 386.617,29

0,00 221.544,80

0,00 0,00

SALDO

191.837,91
191.837,91
191.837,91

0,00
191.837,91

SALDO

165.978,71

131.375,35

34.603,36

247.404,00

247.404,00

413.382,71

0,00

191.837,91
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